

CZAS NA PIERWSZY BAL

data aktualizacji: 2024.01.09 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Studniówka - symbol wkraczania w dorosłość i dzień, w którym całkowicie zapominamy o czekającej za sto dni maturze. To wyjątkowe wydarzenie, które zapada w pamięć na całe życie. W tym szczególnym dniu pragniemy wyglądać niezwykle. Ale nie jest konieczne wydawania dużych pieniędzy, aby zrobić oszałamiające wrażenie - wystarczy nas odwiedzić.

Balowe hity 2024

Każda dziewczyna w dniu swojego pierwszego wielkiego balu, chce wyglądać wyjątkowo pięknie. Fryzura, manicure, makijaż i oczywiście sukienka.

W 2024 stawiamy na długie kreacje, chociaż zwolenniczki mini, też znajdą coś dla siebie. Modne kolory to przede wszystkim bordo, granat, klasyczna czerń, ale też srebro czy złoto. Na topie są tkaniny z delikatnym połyskiem, głównie satyna, welur, materiały obszywane cekinami, kryształkami, a nawet piórami oraz półprzezroczyste koronki czy tiule. Istotną rolę odrywa też fason.

[[[1643]]]

Krój na każdą figurę

Dla dziewczyn szczupłych proponujemy rozważyć suknie o kroju syreny, które podkreślą figurę. Warto rozważyć także sukienki o kroju empire lub A-line, lub długie suknie z głębokim dekoltem, lub ozdobami na górze. Z kolei dla dziewczyn o okrągłych kształtach świetnym wyborem będą sukienki, które podkreślają talię i jednocześnie zapewniają komfort. Super mogą wyglądać suknie o kroju trapezowym lub A-line, które rozszerzają się ku dołowi lub suknie o kroju empire, które mają podkreśloną linię pod biustem, a dół sukni jest luźniejszy. Doskonałym rozwiązaniem będą też sukienki o kroju pełnym, które nie są zbyt obcisłe, ale w delikatny sposób podkreślają figurę. Oczywiście nie zapominamy o:

- dobrze dobranym biustonoszu czy bieliźnie modelującej, co pozytywnie wpłynie na komfort noszenia sukienki (w salonach z bielizną w CH MARYWILSKA 44 można skorzystać z profesjonalnego doradztwa w wyborze odpowiedniej bielizny);
- eleganckiej torebki, pięknych szpilek i delikatnej biżuterii

[[[1644]]]

Klasyczna elegancja...

Najmodniejsze garnitury na studniówkę 2024 to z jednej strony klasyka w postaci czarnych oraz granatowych modeli, a z drugiej zabawa krojami i fakturami.

Jaki garnitur wybrać na studniówkę?

Jeśli zależy Ci na ponadczasowym modelu, który sprawdzi się nie tylko na studniówce, ale także na weselu czy innej uroczystości, postaw na granatowy garnitur. Do wyboru masz model w odcieniu ciemnego granatu lub niezwykle modny garnitur kobaltowy. Uzupełnieniem tej stylizacji będą brązowe buty wizytowe lub mokasyny.

[[[1645]]]

...z nutą nonszalancji

A może zdecydujesz się na garnitur w kratkę w granatowym lub szarym kolorze, to będzie idealny kompromis pomiędzy elegancją a nonszalancją. Z całą pewnością należy unikać zimowych materiałów, takich jak tweed czy wełna, lepiej wybrać garnitur wiskozowy lub lniany. Do tego zestawu dobrać koszulę w odcieniu: białym, czarnym lub niebieskim. Ciekawą alternatywą dla klasycznego garnituru są także modele o aksamitnej fakturze. Welurowa marynarka to niezwykle szykowna propozycja na bal studniówkowy. Wystarczy, że połączysz ją z białą koszulą i spodniami w kant, a stworzysz stylizację w klimacie glamour.

[[[1646]]]

Wszystkie najmodniejsze w tym sezonie propozycje znajdziecie w super cenach w [Kompleksie Handlowym MARYWILSKA 44 w Warszawie](#). Kreacje, które dostępne są w naszych sklepach, z całą pewnością sprawią, że w ten niepowtarzalny dzień będziecie się czuć wyjątkowo i wyglądać zjawiskowo.

Serdecznie zapraszamy!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43074-czas-na-pierwszy-bal>